
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.53.2013

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 31.12.2013

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z

2013 r., póz. 594, 645 i 1318/ oraz Uchwały Nr XIX/176/2012 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia 27.12.2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok

zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- przeniesieniach w planach wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 30.247.418,17

-bieżące 29.630.701,83
-majątkowe 616.716,34

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.336.862,93

WYDATKI 29.974.618,18

bieżące 26.989.533,05
majątkowe 2.985.085,13

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.336.862,93

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Przeniesienia w planach wydatków
Zwiększa się plan wydatków w poszczególnych Rozdziałach i paragrafach, aby
zabezpieczyć środki do wysokości wykonanych planów wydatkowych:
- 70005 - usługi kominiarskie
- 80101 - wynagrodzenia i ubezpieczenia społeczne, zakup usług internetowych,

telefonicznych i podróży służbowych
- 80104 - wynagrodzenia
- 80110 - wynagrodzenia
- 80113 - zakup usług dowozu ucznió do szkół
- 80114 - podatek od wynagrodzeń, szkolenia i podróże służbowe
- 80146 - zakup materiałów - dokształcanie nauczycieli
- 85154 - zakup usług w DPS
- 85212 - składki na ubezpieczenie, prowizje bankowe i materiały biurowe
- 85219 - podróże służbowe, i ryczałty dla pracowników socjalnych



PLAN WYDATKÓW B°RMKTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.53.2013 z dnia 31.12.2013

Dział

700

801

Rozdział

70005

80101

80104

Paragraf

4210

4300

4010

4110

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4410

4570

4580

3020

4010

4110

4210

4360

4370

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podróże służbowe krajowe

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Przed zmianą

924 500,00

838 500,00

177468,26

403 000,00

11 200984,90

5 630 752,00

3 284 229,77

495 696,00

152000,00

248 200,00

117686,00

5 000,00

84 500,00

9 000,00

5 700,00

9 800,00

122300,00

14 300,00

1 194812,00

52 000,00

648914,92

125000,00

14000,00

1 100,00

1 200,00

Zmiana

0,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

155000,00

1 000,00

- 44 000,00

- 14 000,00

- 56 000,00

- 600,00

-10000,00

1 000,00

1 000,00

600,00

- 28 000,00

- 6 000,00

0,00

600,00

12800,00

-11 100,00

- 1 000,00

- 600,00

- 700,00

Po zmianie

924 500,00

838 500,00

174468,26

406 000,00

11 200984,90

5 630 752,00

3 439 229,77

496 696,00

108000,00

234 200,00

61 686,00

4 400,00

74 500,00

10000,00

6 700,00

10400,00

94 300,00

8 300,00

1 194812,00

52 600,00

661 714,92

113900,00

13000,00

500,00

500,00

Strona 1
BeSTia



851

80110

80113

80114

80146

85153

85154

3020

4010

4350

4430

4570

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4410

4700

4210

4300

4300

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Różne opłaty i składki

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3 285 260,00

174000,00

2014391,49

5 000,00

7 000,00

35 000,00

370 000,00

33 000,00

13000,00

1 000,00

72 000,00

10000,00

241 000,00

514015,00

234 560,73

63 000,00

9 000,00

80 000,00

60 095,00

3 500,00

20 705,00

4 300,00

2 800,00

14380,00

1 810,00

9 130,00

191 000,00

2 158,00

2 158,00

188842,00

0,00

- 8 000,00

30 000,00

- 4 000,00

- 5 000,00

-13000,00

0,00

-15966,00

- 3 693,00

- 329,00

- 6 367,00

- 9 585,00

35 940,00

0,00

18160,00

- 12 800,00

- 2 500,00

- 1 800,00

100,00

- 880,00

- 1 000,00

210,00

510,00

0,00

500,00

- 500,00

0,00

-0,81

-0,81

0,81

3 285 260,00

166000,00

2044391,49

1 000,00

2 000,00

22 000,00

370 000,00

17034,00

9 307,00

671 ,00

65 633,00

415,00

276 940,00

514015,00

252 720,73

50 200,00

6 500,00

78 200,00

60 195,00

2 620,00

19705,00

4510,00

3310,00

14 380,00

2310,00

8 630,00

191 000,00

2 157,19

2157,19

188842,81

Strona 2
BeSTia



852

854

85212

85219

85401

4170

4260

4300

4330

6220

3110

4110

4210

4300

4700

4300

4360

4370

4410

4010

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
inansów publicznych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

23 287,35

8 501 ,20

62 600,00

66910,00

15000,00

6 004 039,00

3 636 700,00

3430100,00

104400,00

12401,00

13016,00

2 000,00

385301,00

7 876,00

2 500,00

2 000,00

6 000,00

770 006,00

277 080,00

187080,00

7 500,00

7 000,00

- 68,36

- 26,80

-1,63

597,60

- 500,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

1 000,00

262,00

- 1 262,00

0,00

300,00

- 300,00

- 200,00

200,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 500,00

500,00

23218,99

8 474,40

62 598,37

67 507,60

14 500,00

6 004 039,00

3 636 700,00

3428100,00

106400,00

13401,00

13278,00

738,00

385301,00

8176,00

2 200,00

1 800,00

6 200,00

770 006,00

277 080,00

188080,00

6 000,00

7 500,00

29974618,18 0,00 29974618,18

BeSTia

I S T R Z

l
Strona 3



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.53.2013 z dnia 31.12.2013

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

3110

4110

4210

4300

4700

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Przed zmianą

3 730 694,00

3 633 700,00

3430 100,00

104400,00

10401,00

13016,00

2 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

1 000,00

262,00

- 1 262,00

Po zmianie

3 730 694,00

3633700,00

3428100,00

106400,00

11401,00

13278,00

738,00

Razem: 4 336 862,93 0,00 4 336 862,93


